Aynı şekilde Kıbrıs Hükümdarına gönderilen mektupta da Hz.
Muhammed’in tüm insanlığa gönderildiği defaten vurgulanmaktadır.23

18 İbn Teymiyye, Er-Risaletü’l- Kubrusiyye, S.77.
19 Ebû Zehra,İbn Teymiyye: Hayatühû,Asruhû ve Ârâuhû, s.429.
20 Takıyuddîn Ebû Abbas Ahmed b. Abdulhalîm b. Abdisselâm b. Ebi’l-Kasım b.Teymiyye

(ö. 728/1328), el-Cevâbü’s-Sahih li-men beddele dine’l-Mesih, Dâru’l-Asime, C.1, S.98.
21 Ferhat Koca, “İbn Teymiyye, Takiyuddin”, DİA, C.20, S.398.
22 el-Cevâbü’s-Sahih li-men beddele dine’l-Mesih, Dâru’l-Asime, C.1, S.101.